
اختلال سلوک
 اختلال سلوک مجموعه‌ای پایدار از رفتارهایی در کودک یا نوجوان است که 
به مرور زمان شکل می‌گیرد و تحول می‌یابد و معمولاً مشخصه اختلال سلوک 
یکی از اختلالات روانی است که در کودکی یا نوجوانی تشخیص داده می‌شود. 
این اختلال وجود یک الگوی تکراری و مداوم، از رفتاری است که در آن حقوق 

اساسی دیگران یا مقررات زیر پا گذاشته می‌شود.
مشکلات اختلال سلوک به‌وسیله رفتارهای ضداجتماعی توصیف شده‌اند؛ 
مانند دزدی، دروغ‌گویی، جنگیدن و انفجارهای خشم، که این رفتارها می‌تواند 
مشکلات قابل توجهی برای کودکان و خانواده‌های آنان ایجاد کند و هزینه قابل 

توجهی را نیز به جامعه تحمیل کند. 
از مواردی که می‌توانند سبب شروع این اختلال شوند، می‌توان به سوءرفتار 
جسمی و جنسی یا غفلت در کودکی، تکانشگری، روش انضباطی غیر صحیح 
والدین و نظارت ضعیف آن‌ها بر کودک، هوش پایین کودک اشاره کرد. شیوه 
تربیتی خشن و همراه با تنبیه کودک که پرخاشگری کلامی و جسمی نمود 
این شیوه هستند یا بروز رفتارهای پرخاشگرانه در کودک ارتباط دارد. کودکان 
در خانواده‌هایی که وضعیت آشفته‌ایی دارند، مستعد ابتلا به اختلال سلوک 
و بزهکاری هستند. چنانچه والدین خود دارای آسیب‌های روانی باشند و به 
کودک آزاری یا غفلت از کودک بپردازند، سایکوپات باشند یا وابسته به الکل یا 
مواد باشند می‌تواند کودکان خود را به سمت ابتلا به اختلال سلوک سوق دهند. 
دیده شده است که بسیاری از والدین کودکان مبتلا به اختلال سلوک دچار 
آسیب‌های روانی شدید مثل اختلالات روان پریشی هستند. مصرف الکل در 
طول دوره بارداری مادر می‌تواند یکی از عوامل مهم تأثیرگذار در ابتلای کودک 
به اختلال سلوک باشد. تحقیقات همواره نتایج نامطلوبی از مصرف زیاد الکل 

در دوران بارداری بر رشد جسمی، عصبی و رفتاری جنین نشان داده است.
عوامل روانشناختی: ضعف تنظیم هیجان در کودکان با میزان بالاتر 
پرخاشگری و اختلال سلوک همراه است. تنظیم هیجان با کفایت اجتماعی 
همراه بوده و می‌توان آن را حتی در کودکان پیش دبستانی نیز مشاهده 
کرد. کودکانی که میزان کژتنظیمی هیجان بالاتری دارند، درجات بالاتری 
از پرخاشگری را نیز بروز می‌دهند. همچنین این کودکان در عملکردهای 

شناختی مربوط به لوب پیشانی مغز مشکل دارند.
درمان: درمان شناختی-رفتاری که نوعی از روان درمانی است می‌تواند 
باعث کاهش میزان زیادی از علائم شود. خصوصاً این درمان در کاهش 
 علائم واضح این اختلال مثل دزدی و دروغ گویی موفق تر است. برنامه‌های 
)parent management training) PMTکه اغلب در غالب گروهی ارائه 
می‌شوند، کارایی خود را در پیش‌گیری و کاهش مشکلات رفتاری کودکان 
نشان داده‌اند. یکی از مزیت‌های این نوع درمان گروهی در این است که 
معاشرت و تعامل خانواده‌هایی که فرزند مبتلا به اختلال را دارند باعث می‌شود 
ننگ داشتن »فرزند مشکل« کاهش یابد و خانواده‌ها از حمایت اجماعی 
 PCIT (parent-child برخوردار شوند. نوع دیگری از برنامه درمانی به نام
interaction therapy( وجود دارد که از PMT مشتق شده است و در 
آن درمان با خانواده‌های منفرد انجام می‌شود و مشکلات کودک طی چندماه 
گذشته بررسی می‌شود. درزمینه اثربخشی مداخلات دارویی، اعتقاد بر این 
است که ریسپریدون،‌هالوپریدول و داروهای SSRI می‌توانند در کاهش 

نشانه‌ها مؤثر باشند.
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۵۷مسعودیه

اعلام خوراکی‌های ممنوعه در بوفه مدارس
رئیس گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی، به ممنوعیت‌های فروش خوراکی‌های ناسالم و فاقد ارزش غذایی در 

بوفه مدارس اشاره کرد.
فرشته فزونی با بیان اینکه دانش آموزان از نظر وضعیت تغذیه‌ای در یکی 
از مهم‌ترین دوره‌های زندگی خود هستند، اظهار کرد: در این دوران علاوه 
بر افزایش نیاز به تأمین انرژی و پروتئین، رفتارها و باورهای تغذیه‌ای شکل 
می‌گیرد که نقش مهمی در انتخاب مواد غذایی و سامت دانش‌آموزان در 
آینده دارد.فزونی تاکید کرد: دانش‌آموزان علاوه بر سه وعده غذایی اصلی به 
میان وعده هم نیاز دارند و برای نگه داشتن قند خون در حد طبیعی و عملکرد 

مطلوب مغز باید میان وعده مناسب مصرف کنند.
وی استفاده انواع تنقلات و ساندویچ‌های خانگی را که توسط خانواده به 
صورت روزانه و تازه تهیه می‌شود، به عنوان یک میان وعده مناسب پیشنهاد 
کرد و گفت: این مواد غذایی علاوه بر ارزش غذایی بالا کم هزینه نیز هستند و 
به راحتی در دسترس بیشتر خانواده‌ها قرار دارد.فزونی ادامه داد: خوراکی‌هایی 
مانند انواع چیپس، غلات حجیم شده شور، شکلات و شیرینی‌ها میان وعده 
مناسبی برای تأمین نیازهای غذایی نیستند و ارزش غذایی مناسبی ندارند، 
ضمن اینکه نمک موجود در این خوراکی‌ها ذائقه دانش آموز را به خوردن 
غذاهای شور عادت می‌دهد. به گزارش مهر، رئیس گروه بهبود تغذیه معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی خاطرنشان کرد: مواد غذایی که 
در پایگاه تغذیه سالم مدارس )بوفه( عرضه می‌شود نقش بسیار مهمی در حفظ 
سلامت دانش آموز دارد و مراقبین سلامت مدارس، مدیر و اولیای دانش آموزان 
در زمینه عرضه مواد غذایی در پایگاه تغذیه سالم باید فعالانه برخورد و نظارت 
داشته باشند به شکلی که لیست اقلام مجاز و غیرمجاز مواد غذایی را در معرض 

دید دانش‌آموزان قرار دهند.
به گفته وی، فرآورده‌های غلات حجیم شده، یخمک، نوشابه، ساندویچ‌های 
سوسیس، کالباس، ناگت، فلافل، پیتزا، آب نبات، سمبوسه، پیراشکی و سایر 
مواد غذایی ناسالم که ارزش غذایی کمی دارند نباید در دسترس کودکان 
باشد و یا در بوفه مدارس عرضه شود، ضمناً ضروری است که از عرضه هر 
نوع محصول غذایی بدون بسته‌بندی و یا محصولاتی که فاقد پروانه ساخت و 
کد بهداشتی و تاریخ مصرف هستند جلوگیری شود.فزونی فرآورده‌های لبنی 
پاستوریزه یا استریلیزه، از نوع کم چرب و کم نمک به‌صورت بسته بندی تک 
نفره مثل ماست، پنیر، بستنی ساده )به‌جز بستنی یخی(، شیر ساده، شیر برنج 
و فرنی بسته بندی شده و دارای مجوزهای بهداشتی، خشکبار و انواع مغزهای 
بسته‌بندی دارای مجوز بهداشتی از قبیل توت خشک، انجیر خشک، انواع 
برگه‌ها، خرما، کشمش، انواع میوه‌های خشک، گردو، بادام، مغز تخمه‌های کم 
نمک، نخودچی، برنجک، گندم برشته شده، کلاب‌های سالم نان پنیر و گردو، 
نان، پنیر و خرما و نان و تخم مرغ را به شرط آن که همه مواد عرضه شده دارای 
بسته بندی بهداشتی با مجوز وزارت بهداشت باشند، برای عرضه در بوفه‌های 
مدارس پیشنهاد کرد.وی تاکید کرد: والدین برای دریافت مشاوره تغذیه و 
تنظیم برنامه غذایی رایگان برای فرزندان‌شان می‌توانند به واحدهای تغذیه 

نزدیک‌ترین مراکز خدمات جامع سلامت به محل سکونت مراجعه کنند.

اسامی عطرهای غیرمجاز اعلام شد

روابط عمومی سازمان غذا و دارو، اسامی عطرهای غیر مجاز را اعلام کرد.
به گزارش مهر، روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد اسامی تعدادی 
ادئوپرفیوم غیر مجاز را اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: ادئوپرفیوم با 
 ،SHAHEEN SILVER ادئوپرفیوم با نام تجاری ،SALVO نام تجاری
ادئوپرفیوم با نام تجاری MAITRE DE BLUE، ادئوپرفیوم با نام تجاری 
B.A.D FEMME و ادئوپرفیوم با نام تجاری AVANT از سوی اداره کل 

فراورده‌های آرایشی بهداشتی سازمان غذا و دارو غیرمجاز شمرده می‌شود.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو در ادامه با اعان اینکه این معرفی به 
قصد مبارزه با ارائه محصولات غیر مجاز در سطح عرضه صورت می‌گیرد؛ از 
افرادی که محصولات نامبرده را در مراکز فروش مشاهده می‌کنند؛ خواست که 
معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور را مطلع سازند تا 

نسبت به جمع‌آوری آنها اقدام لازم را به عمل آورند.

نگاه

تغذیه

سلامت

راه‌اندازی سامانه همیار اتوبوس
 در تهران

شرکت اتوبوسرانی تهران و حومه از راه‌اندازی سامانه 
»همیار اتوبوس« خبر داد و گفت: تهرانی‌ها می‌توانند درباره 
وضعیت حمل‌ و نقل و ایستگاه‌های اتوبوس با این سامانه 

نظرسنجی کنند.
به گزارش ایلنا، شرکت اتوبوسرانی تهران با هدف بهبود 
ارائه خدمات در حوزه حمل‌ و نقل نسبت به راه‌اندازی 
سامانه »همیار اتوبوس« اقدام کرده است. مسافران 
با شماره‌گیری #۲۲*۱۳۷* و انتخاب گزینه همیار 
اتوبوس می‌توانند در نظرسنجی وضعیت »حمل‌ و نقل« 
و »ایستگاه‌ها« شرکت‌کنند و به شرکت اتوبوسرانی تهران 
و حومه کمک کنند.مسافران با انتخاب گزینه »ایستگاه« 
می‌توانند با انتخاب اعداد یک تا ۵ نظرات خود را درباره 
وضعیت »روشنایی«، »نظافت ایستگاه« و »تابلوی راهنمای 
مسافران« اعلام‌کنند.همچنین مسافران با انتخاب گزینه 
»اتوبوس« می‌توانند از میان اعداد یک تا ۵ در ارتباط با 
مولفه‌های »برخورد اتوبوسران با مسافر«، »نظافت داخلی 
اتوبوس« و »نظافت بدنه اتوبوس« را اعلام کنند. علاوه بر 
این مولفه‌ها، مسافران می‌توانند شرکت اتوبوسرانی را درباره 

»دریافت وجه نقد توسط راننده« مطلع کنند. 

حدود یک میلیون و ۸۶۰ هزار ایثارگر 
تحت پوشش بیمه تکمیلی هستند

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران در برنامه زنده تلویزیونی صف اول گفت: حدود 
یک میلیون ۸۶۰ هزار نفر از عزیزان جامعه ایثارگری تحت 
پوشش بیمه تکمیلی هستند و برنامه‌ جدی در بیمه دی 
داریم که خدمات در زمان خودش و به سرعت ارائه داده 
شود.  به گزارش ایثار، مهندس سعید اوحدی در این برنامه 
تلویزیونی گفت: ۳۰ مرکز درمانی داریم که ۵ مرکز برای 
تهیه و تامین اروتز و پروتز جانبازان است. بیمارستان‌های 
خاتم‌الانبیا )ص( در تهران، بیمارستان امام خمینی)ره( 
در کرج، بیمارستان مصطفی خمینی و  ۳۰ استان مراکز 

توانبخشی داریم که خدمات توانبخشی ارائه می‌دهند. 

افتتاح ۵۰۰ مدرسه جدید »برکت«
مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از افتتاح 
۴۶۳۵ امین مدرسه برکت و برنامه‌های این ستاد برای 
توسعه عدالت آموزشی به ویژه در مناطق محروم کشور 

همزمان با آغاز سال تحصیلی خبر داد.
به گزارش ایسنا، ۲۶۰۷ مدرسه با مشارکت ستاد اجرایی 
فرمان امام و ۲۰۲۸ مدرسه نیز پیش از این توسط بنیاد 
۱۵ خرداد که از زیرمجموعه‌های این ستاد بوده به طور صد 

درصدی احداث شده است.
سید امیرحسین مدنی با اشاره به افتتاح ۴۶۳۵امین 
مدرسه برکت همزمان با آغاز سال تحصیلی١۴٠٣-١۴٠۴، 
گفت: ۵۰۰ مدرسه جدید برکت با مشارکت خیّرین و 
وزارت آموزش و پرورش افتتاح و به ظرفیت زیرساخت‌های 

آموزشی کشور در مناطق محروم افزوده می‌شود.

شهری

ایثارگری

خانواده
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سال تحصیلی جدید حدود ۱۶ 
آغاز  امروز  از  دانش‌آموز  میلیون 
می‌شود؛ طبق آخرین آمار آموزش و 
پرورش هنوز ۷۹۰ هزار دانش‌آموز در 

مدارس ثبت‌نام نکرده‌اند.
سال تحصیلی جدید برای حدود 16 
میلیون دانش‌آموز کشور از امروز یکشنبه 
اول مهرماه آغاز می‌شود. تعداد دانش‌آموزان 
دوره ابتدایی حدود 9 میلیون و 200 هزار 
نفر، دوره متوسطه اول حدود 3 میلیون و 
800 هزار و متوسطه دوم حدود 2 میلیون 
و 900 هزار نفر است. امسال یک و نیم 
میلیون دانش‌آموز نیز به پایه اول دبستان 
وارد شده‌اند. 2.5 میلیون دانش‌آموز کشور 
نیز در 18 هزار مدرسه غیردولتی تحصیل 
می‌کنند.154 میلیون جلد کتاب درسی 
برای دانش‌آموزان چاپ شده است و 
 افرادی که کتاب درسی خود را در سامانه
https://irtextbook.ir سفارش داده‌اند، 
اول مهر کتاب خود را از مدرسه دریافت 
می‌کنند. با این وجود طبق آخرین آمار 
اعلام شده از سوی محمد علوی‌تبار؛ معاون 
سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی، 890 
هزار دانش‌آموز هنوز کتاب‌‌های درسی خود 
را سفارش نداده‌اند که از این تعداد، 100 
هزار نفر در مدارس ثبت‌نام اما کتاب درسی 
خود را سفارش نداده‌اند و 790 هزار نفر در 

مدارس ثبت‌نام نکرده‌اند.
به نظر می‌رسد، مشکلات پیش آمده 
در تابستان امسال از جمله ممانعت برخی 
مدارس دولتی عادی برای ثبت‌نام از 
دانش‌آموزان با نمرات ضعیف یا عدم ثبت‌نام 
به بهانه »نداشتن جا« باعث سردرگمی 
و بلاتکلیفی خانواده‌ها شده است و هنوز 
790 هزار دانش‌آموز موفق به ثبت‌نام در 
مدارس نشدند.با این حال سازمان پژوهش 
و برنامه‌ریزی آموزشی اعلام کرده است 
که سامانه ثبت سفارش کتاب‌های درسی 
همچنان باز است و در مهرماه هم امکان 
سفارش کتاب‌های درسی برای دانش‌آموزان 

بازمانده وجود دارد.
در سال تحصیلی جدید 176 هزار 
کمبود معلم در مدارس کشور وجود دارد 
که 93 هزار نفر از طریق آزمون استخدامی، 
فارغ‌التحصیلان دانشگاه فرهنگیان و معلمان 
خرید خدمات تأمین شده و به گفته 
مسئولان وزارت آموزش و پرورش، باقی‌مانده 
این کمبود از طریق اضافه‌تدریس معلمان 
شاغل و تدریس معلمان بازنشسته جبران 
خواهد شد.21 هزار نفر در رشته آموزگاری، 
17 هزار نفر در رشته دبیری و هنرآموزی 
و 11 هزار نفر مربی پرورشی، تربیت‌بدنی 

و مربی سامت از طریق آزمون استخدامی 
برای مدارس جذب شده‌اند، همچنین 18 
هزار نفر فارغ‌التحصیل دانشگاه فرهنگیان 
و شهید رجایی و 26 هزار نیروی خرید 
خدمات امسال در مدارس به کار گرفته 
می‌شوند. با احتساب 74 هزار معلم جدید و 
26 هزار معلم خرید خدمات، 93 هزار معلم 
امسال به مدارس اضافه می‌شوند. همچنین 
امسال 74 هزار معلم بازنشسته شدند که 26 
هزار نفر متقاضی ادامه خدمت شده و مهرماه 

در مدارس تدریس خواهند داشت.
به گزارش تسنیم، مسئولان وزارت 
آموزش و پرورش وعده داده‌اند که امسال 
کلاس‌های خالی از معلم در مدارس دولتی 
وجود ندارد و مشکل کلاس‌های درس بدون 
معلم که سال تحصیلی گذشته تا اوایل آذر 
ماه هم در مدارس دولتی عادی مشاهده 
می‌شد، وجود نداشته باشد.ساعت شروع 
مدارس در دوره ابتدایی از ساعت 8 صبح 
و دوره متوسطه اول و دوم 7:30 صبح است.
مسئولان آموزش و پرورش گفته‌اند که در 
روز اول مهر زنگ نماز در مدارس نواخته 
می‌شود و همزمان با اذان ظهر زنگ نماز 
در مدارس تمام کشور به صدا درآمده و قرار 
است صف‌های نماز دانش‌آموزان باشکوه‌تر از 
سال‌های گذشته باشد.مهر امسال، 8 هزار 
کلاس درس میز و نیمکت جدید دارند و 
تجهیزات جدید کارگاهی به 200 هنرستان 
ارسال شده است همچنین وسایل ورزشی 
10 هزار مدرسه نو شده است.2300 میلیارد 
تومان تجهیزات برای تجهیز 1700 مدرسه 
اختصاص یافته است و به گفته حمیدرضا 

خان‌محمدی؛ رئیس سازمان پژوهش و 
آموزشی،  تجهیزات  آموزشی،  برنامه‌ریزی 
کمک آموزشی و تجهیزات آزمایشگاهی و 
هنرستانی با توجه به درخواست هنرستان‌ها 

به مدارس ارسال شده است.
افزایش ۳۰ درصدی ترافیک تهران 

از اول مهر
از سوی دیگر، رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ گفت: با توجه به پیش‌بینی افزایش ۳۰ 
درصدی ترافیک در معابر تهران لازم است 
که مردم زمان سفر خود را مدیریت کنند. 
سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور درباره 
تمهیدات پلیس راهور برای مدیریت ترافیک 
معابر پایتخت همزمان با آغاز مهرماه، گفت: 
هماهنگی و اتخاد تمهیدات برای بازگشایی 
مدارس موضوعی نیست که صرفا طی یکی 
دو هفته اخیر برای آن اقداماتی انجام شده 
باشد و پلیس راهور تهران بزرگ تقریبا از دو 
ما قبل جلسات مرتبط با بازگشایی مدارس را 
آغاز کرده است. در همین راستا نیز جلسات 
مختلفی را با دستگاه‌هایی نظیر شهرداری 
تهران، آموزش و پرورش، وزارت نیرو، 
فرمانداری، استانداری و ... برگزار کردیم.وی 
با بیان اینکه ترافیک موضوعی چند بخشی 
است، گفت: مدیریت ترافیک یک متولی 
ندارد و از این رو دستگاه‌های مختلف باید 
دست به دست هم داده و در این خصوص 
وارد عمل شوند. ما نیز به دنبال همین 

هماهنگی هستیم. 
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با تاکید 
بر اینکه با آغاز مهرماه قطعا شاهد افزایش 
حجم ترافیک خواهیم بود، گفت: بازگشایی 

مدارس و دانشگاه‌ها، تغییر ساعات طلوع و 
غروب خورشید، افزایش بارندگی‌ها و ... همه 
جزو مواردی است که بر وضعیت ترافیک 
تهران اثرگذار است. از این رو ما پیش‌بینی 
می‌کنیم که ترافیک تهران به‌طور متوسط 
حدود ۳۰ درصد افزایش داشته باشد.

موسوی‌پور با اشاره به تشکیل ستاد استقبال 
از مهر در شهرداری تهران، گفت: مصوبات 
این ستاد قانونی و لازم الاجراست و علاوه بر 
این در شورای ترافیک نیز موضوع بازگشایی 
مدارس با حضور شهردار تهران و اعضای 
آن مطرح شده و تصمیم گیری‌های لازم 
در این خصوص انجام شده است.وی ادامه 
داد:‌در همین راستا ماموران پلیس راهنمایی 
و رانندگی در آماده‌باش کامل قرار دارند و 
از اول مهرماه در اطراف مدارس و مراکز 
آموزشی و همچنین معابر پرتردد مستقر 

خواهند شد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: یکی از 
مواردی که از ابتدای مهرماه اجرا می‌شود، 
ممنوعیت تردد ناوگان حمل بار، اثاثیه، بتن 
و مواد غذایی در مهرماه است. در گذشته این 
ناوگان اجازه داشت که در روز تردد کنند، اما 
در دوهفته اول مهر ماه تا ساعت ۱۰ صبح 
ممنوعیت تردد دارند و این موضوع به اتاق 

اصناف نیز اعلام شده است. 
بازهم تاکید می‌شود تردد وسایل نقلیه 
باری از شش صبح تا ساعت ۱۰ صبح در دو 
هفته اول مهر ماه در سطح معابر شهر تهران 
ممنوع است و این محدودیت شامل وانت، 

کامیونت و کامیون است.

790 هزار نفر در مدارس ثبت‌نام نکرده‌اند

بازگشت ۱۶ میلیون دانش‌آموز به مدارس

یک متخصص بیماری‌های عفونی تشریح کرد

زمان طلایی تزریق واکسن آنفلوآنزا 
بیماری‌های  متخصص  یک 
عفونی درباره افزایش موارد 
ابتلا به آنفلوآنزا با فصل سرما 
و همچنین زمان طلایی تزریق 

واکسن آنفلوآنزا توضیح داد.
دکتر مینو محرز با بیان اینکه 
قابلیت  عفونی  بیماری‌های  برخی 
پیشگیری دارند، اظهار کرد: 
تزریق واکسن می‌تواند از برخی 

بیماری‌های عفونی جلوگیری کند؛ هنگامی که واکسن برای یک بیماری در دسترس 
است به طور حتم باید نسبت به تزریق آن بویژه برای گروه‌های پرخطر اقدام‌ کرد.

وی با بیان اینکه در آستانه فصل سرد سال قرار داریم، گفت: به واسطه بازگشایی 
مدارس و دانشگاه‌ها، میزان تجمع‌ها بیشتر می‌شود و احتمال انتقال بیماری در فصل 
سرد سال نیز افزایش می‌یابد. این بازه زمانی، بهترین زمان برای تزریق واکسن است.

این متخصص بیماری‌های عفونی درباره گروه‌های پرخطر برای تزریق واکسن 
توضیح داد: تمام افراد می‌توانند نسبت به تزریق واکسن اقدام‌ کنند. اما برخی 
گروه‌های پرخطر مانند بیماران قلبی‌عروقی، افراد دارای بیماری زمینه‌ای، بیماران 
کلیوی، افراد مبتلا به دیابت، بیماران شیمی‌درمانی، افراد با سن بالا و زنان باردار 

می‌بایست نسبت به تزریق واکسن اقدام‌ کنند. 
محرز درباره افراد حساس به واکسن آنفلوانزا نیز به ایسنا گفت: واکسن آنفلوآنزا 
به طور معمول از تخم‌مرغ درست می‌شود، بنابراین افرادی که نسبت به تخم‌مرغ 
حساسیت دارند نسبت به واکسن آنفلوآنزا نیز حساسیت خواهند داشت. واکسن 

آنفلوآنزا را می‌توان پس از شش ماهگی تزریق کرد. 
به گزارش ایسنا، این متخصص بیماری‌های عفونی درباره میزان مراجعه افراد 
مبتلا به آنفلوآنزا به پزشک نیز گفت: افراد محدودی به دلیل ابتلا به آنفلوآنزا به 
پزشک مراجعه می‌کنند و برخی نیز مبتلا به کووید هستند. به دلیل سفرها و 
تجمعات اخیر، برخی افراد به آنفلوآنزا مبتلا شده‌اند؛ این احتمال وجود دارد که 
یک فرد به کشوری سفر کرده باشد که در آن کشور زمستان باشد. احتمال اپیدمی 
آنفلوانزا با سرد شدن هوا وجود دارد؛ بازهم تاکید می‌کنم که اواخر شهریور ماه 
بهترین زمان برای تزریق واکسن است که فرد تا پایان زمستان و اوایل فصل بهار در 

برابر آنفلوانزا مصون باشد. 
محرز در بخش دیگری از صحبت‌هایش به اظهاراتی علیه واکسن، اشاره کرد و 
با بیان اینکه جمعیت »ضد واکسن« در حال افزایش است، گفت: این درحالیست 
که براساس علم پزشکی و قوانین موجود، تزریق واکسن توصیه می‌شود. هنگامی 
که با تزریق واکسن می‌توان از ابتلا به بیماری پیشگیری کرد تزریق واکسن یک امر 
ضروری می‌شود. بنابراین هنگامی که تزریق واکسن می‌تواند از ابتلا به یک بیماری 
مرگبار جلوگیری کند، چرا باید از تزریق آن امتناع کرد؟؛ در پاسخ به این پرسش 
باید گفت متاسفانه تعداد افراد ضدواکسن در حال افزایش است و این ایده می‌تواند 

به فرد، خانواده وی و جامعه آسیب وارد کند.

افزایش نسبی دمای هوای تهران
اداره‌ کل هواشناسی استان تهران از افزایش نسبی دمای هوای استان 

طی پنج روز آینده خبر داد.
به گزارش ایسنا، براساس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی، 
آسمان تهران تا پنج روز آینده، صاف تا قسمتی ابری همراه با افزایش ابر، وزش باد 
و در نواحی پرتردد شهری در بعضی ساعات غبار رقیق محلی و کاهش کیفیت هوا 
پیش‌بینی می‌شود. همچنین در بخش‌های غربی و جنوبی استان، گاهی وزش باد 
نسبتاً شدید، خیزش گردوخاک محلی یا انتقال گردوخاک از استان‌های همجوار، 
کاهش دید افقی و در مناطق شمالی به‌ویژه ارتفاعات و فیروزکوه افزایش ابر و رگبار 
پراکنده باران مورد انتظار است. طی این مدت افزایش نسبی دما در سطح استان 
پیش‌بینی می‌شود. بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، آسمان تهران 
امروز )اول مهرماه( صاف تا کمی ابری، وزش باد و در بعدازظهر افزایش ابر و باد با 
بیشترین و کم‌ترین دمای ۳۲ و ۲۱ درجه سانتیگراد و فردا )۲ مهر( صاف، وزش باد 
و در بعدازظهر افزایش ابر و باد با بیشترین و کمترین دمای ۳۶ و ۲۰ درجه سانتیگراد 

پیش‌بینی می‌شود.

آگهی فقدان سند مالکیت
 wofb۳ سفارت ایران در لندن و وکالت نامه شماره  o3gxlnz4nyq7 نظربه اینکه خانم احترام السادات صفائی برابر وکالت نامه شماره
 eebyb6yسفارت ایران در کانبرا ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب ۹3۹3۰7 و ۵۰۹4۹۰ تاریخ ۱4۰3/۶/۱۸ 
تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۸۹ تهران منضم به درخواست وارده شماره ۰۱۸۲۸4 -  ۱4۰3/۶/۱۸با اعلام اینکه به علت جابه جایی ، اصل 
سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۲7/۶4 متر مربع قطعه یک تفکیکی بشماره پلاک ثبتی 3۲۶7 فرعی از 43 
اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۸ و انباری قطعه ۱۰ که ذیل ثبت 3۰۰3۸۹ صفحه ۵3۱ دفتر جلد ۱۱۲۹ سند مالکیت 
به شماره چایی ۲4۵33 - بنام بهمن امام صادر گردیده سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۱۱4۹۲3 - 7۹/۶/۲4 دفترخانه 33۱ تهران 
به خانم مرضیه قبه انتقال قطعی یافته و نامبرده نیز تمامی شش دانگ را برابر سند ۹337 - ۸۶/4/۱۱ دفترخانه 7۵۶ تهران به اقای 
غلامرضا رهبری نژاد به مقدار 4 دانگ و خانم زهرا باحجاب به مقدار دو دانگ انتقال قطعی نموده است مفقود شده است و از این اداره 

تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است.
لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸/۱۱/۸۰ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه ورسید دریافت 

نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
۱334۲ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه محمدرضا خالقی اصالتا و به وکالت از وراث مرحوم حسین خالقی و خانم طاهره رمی چی طبق وکالت نامه های شمارههای ۶3۰۶۹ مورخ ۱4۰3-۰۶-۱7- 
دفترخانه 373 تهران و ۲۰7۸۸ مورخ ۱7-۰۶-۱4۰3- دفترخانه 3 قم با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۱3۱۲۸ 
مورخ ۱3-۰۶-۱4۰3- دفترخانه ۹4۲ تهران و درخواست وارده ۱4۰3۸۵۶۰۱۱۵۱۰۱۱۹۹۹ مورخ ۱۹-۰۶-۱4۰3 تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت را نموده است، مراتب در 

اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
نام و نام خانوادگی :مالکین حسین خالقی نسبت به چهار دانگ و طاهره رمی چی  شماره پلاک ثبتی : 3۲۱۱ فرعی از 44 و 4۵ اصلی  علت گم شدن : جابجایی  خلاصه 

وضعیت مالکیت
در تاریخ ۰7-۰۸-۶۸ سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم شرقی به مساحت ۱33.34 متر مربع که مساحت ۶.۲۹ متر مربع آن بالکن است به 
انضمام انباری شماره ۱۱ واقع در غرب انباری شماره ۱۰ به مساحت ۵.۵۹ متر مربع قطعه ۱۱ تفکیکی پلاک 3۲۱۱ فرعی از 44 و 4۵  اصلی مفروز و مجزا شده از ۸۱۱ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در شمس آباد بخش ۱۱ تهران با قدرالسهم از مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن ذیل ثبت ۱۹۸۰۹۹ صفحه ۸۹ دفتر ۵۹۵ به 

شماره چاپی ۱۲3۲۰۲ به نام علی جعفر پور کلور ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. 
سپس به موجب سند قطعی شماره ۹74۲۰ مورخ 7۲/۲/۱4 دفترخانه ۱۰۹ تهران ششدانگ پلاک 

مرقوم به غلامرضا اکبرزاده بشرویه منتقل شده است. سپس به موجب سند قطعی شماره ۹۹۰۵3 مورخ ۲۹-۰۵-73- دفترخانه ۱۰۹ تهران ششدانگ پلاک مرقوم به ناصر 
ماهوتچی منتقل شده است. ناصر ماهوتچی نیز به موجب سند قطعی شماره ۸۹۶3 مورخ 3۱-۰۵-7۹ دفترخانه 4۰۹ تهران ششدانگ پلاک مرقوم را به حسین خالقی 
نسبت به 4 دانگ مشاع و طاهره رمی چی نسبت به ۲ دانگ مشاع منتقل نموده .است به موجب گواهی حصر وراثت شماره ۹۶۰ مورخ ۱۲-۰۸-۸۶ شعبه ۱۱7 دادگاه حقوقی 
تهران حسین خالقی در تاریخ ۲3-۱۲-۸۵ فوت نموده و ورثه اش عبارتند از: محمدرضا و زهرا و مریم و مژگان و آزاده و الهه شهرت همگی خالقی )فرزندان متوفی و 

طاهره رمی چی) همسرمتوفی(
اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی ، معامله کرده و این 
معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱3343 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر به اینکه آقای امیر یوسفی به موجب وکالتنامه شماره 3۲۸۸7 مورخ ۱4۰3/۰۶/۰۶ دفتر ۸4۵ تهران به وکالت از طرف شرکت خدمات 
انفورماتیک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه یکتا ۱4۰۲۰۲۱۵۲۵۱3۰۰۰7۸4 ورمز 
تصدیق ۲4۲۱7۹ شماره ترتیب ۱۲۹7۸ دفترخانه ۸4۵ تهران طی درخواست وارده شماره ۱4۰۲۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۹۵۲۹ مورخ ۱4۰۲/۰۹/۰۶ تقاضای صدور 

سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد.
۱-  نام و نام خانوادگی مالک: شرکت خدمات انفورماتیک

۲- شماره پلاک : ۱7۸۵۱- فرعی از 3۱۰4 اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
3- علت گم شدن : جابجائی

4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری به پلاک ثبتی ۱7۸۵۱ فرعی از 3۱۰4 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۲77۶ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲۱ تفکیکی در طبقه هفتم و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۹۰.۹۲ متر مربع که مقدار ۹/۵۲ متر مربع آن 
پیشرفتگی به فضای خیابان است به انضمام پارکینگ قطعه ششم به مساحت ۱۰/۸ متر مربع واقع در طبقه 4 به مالکیت خدمات انفورماتیک شماره 
ثبت ۱۰۱۶۰۵ تاریخ ثبت ۱37۲/۰۹/۲4 دارای شماره ملی ۱۰۱۰۱4۵۵۵۲۰ بعنوان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت ۱۰۶۸۲7 تاریخ ۱3۹4/۰3/۰4 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵7 ،تهران بشماره چاپی 34۶۸۶۵ سری به سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱3۹۸۲۰3۰۱۰۲۶۰3۰۰۲3 ثبت گردیده 
است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱3334 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرحناز عرفان مقدم بوکالت از طرف وراث مرحوم روح اله عرفان مقدم بموجب و شماره وکالتنامه رسمی ۵43۰4 مورخ  ۱4۰3/4/۱۹و ۵۰۸۱۹ مورخ 
۱4۰۲/۵/۲4 دفتر خانه شماره ۱۲۹۹ تهران که اصالت و اعتبار وکالت وعدم عزل وکیل از طریق سامانه ثبت من وصول گردیده است با تسلیم تقاضا به شماره 
وارده ۱۲3۸۲ مورخ ۱4۰3/4/۱۸ منضم به دو ۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 7۰۹74۹ توسط دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۱۸4 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی ۱۰ فرعی از 44۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع 
در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 4۲ متر مربع بنام آقای روح اله عرفان مقدم فرزند زین العابدین شماره شناسنامه 
۵34۸۰ تاریخ تولد ۱3۱۲/۰۹/۰۱ صادره از اردبیل دارای شماره ملی ۱4۶۰۵344۶۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 3۹۸۱۵ تاریخ ۱3۹۸/۰۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱3 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۰۵۶۶۵ 
سری د سال ۹7 با شماره دفتر الکترونیکی ۱3۹۸۲۰3۰۱۰۲۵۰۱۱۱۶۹ ثبت گردیده است سپس بموجب دادنامه حصر وراثت شماره ۱4۰۲۹۱3۹۰۰۰۲7۸۱۵۵7 مورخ 
۱4۰۲/3/۶ شعبه ۶33 مجتمع شماره سیزده شورای حل اختلاف تهران و گواهی مالیات برارث ۸7۲4۱4۱ مورخ ۱4۰۲/۵/۱۶ اداره امور مالیاتی جنوب تهران 
نامبرده فوت نموده وراث حین الفوت آن عبارتند از ۱- رحیم ۲- امیرعباس 3- فرحناز 4-عزیزه ۵ -سولماز ) فرزندان(  شهرت همگی عرفان مقدم -۶- فهیمه 
احسنی خیرآبادی )همسر( میباشند سپس مورد ثبت فوق برابر اجاره نامه شماره ۱۶۰44۱ مورخ ۱4۰۲/۸/۹ دفتر ۱۹ تهران ) انتقال اجرائی(  توسط نماینده محترم 

مرجع قضایی به قائم مقامی از طرف وراث مرحوم روح اله عرفان مقدم مورد اجاره آقای حاجی آقا شالگونی قرار گرفته است
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی 

شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱333۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم احترام سادات صفائی فرزند سیدحسین به وکالت از غلامرضا رهبری نژاد نسبت به چهار دانگ مشاع به موجب وکالتنامه با کد رهگیری O3JXLNZ4NYQ7  مورخ 
۱3۹۹.۱۱.۲7 سفارت جمهوری اسلامی ایران لندن- و زهرا باحجاب به موجب وکالتنامه با کد رهگیری eebub6y wofb۳ مورخ ۱4۰۰.۰۶.۱۹ سفارت جمهوری اسلامی 
ایران -کانبرا اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱4۰3۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۹۰۶۰ مورخ ۱4۰3.۰۶.۱3 منضم به دو ۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 

المثنی و مصدق شده طی شماره ۶۸477 مورخ ۱4۰3.۰۶.۱3 باشناسه ۱4۰3۰۲۱۵۱34۱۰۰۰۵3۹ بارمز تصدیق 7۹۲۰4۹ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۹
 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت - یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۶۸4۹3 فرعی از ۶۹33 اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۲۱۸ فرعی از 

اصلی مذکور ، قطعه ۱۲ در سمت شمال طبقه 4 و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 7۹.34 متر مربع
مشخصات منضمات :ملک انباری به مساحت ۲.4۱ متر مربع قطعه ۱۶ واقع در طبقه زیرزمین و پارکینگ به مساحت ۱۱.۵ متر مربع قطعه 4 واقع در طبقه زیرزمین

مشخصات مالکیت
ذیل ثبت ۲۶33۰۱ دفتر املاک ۱7۲7 صفحه 44۰ به شماره چاپی ۰44۲۲۱ بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام خانم فیروزه عرب و ذیل ثبت ۲۶33۰۲ دفتر املاک 
۱7۲7 و صفحه 443 شماره چاپی ۰44۲۲۲ بنام خانم نجمی داوری بمیزان سه دانگ شماع از ششدانگ ثبت صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند انتقال قطعی شماره 

3۶۶7۸ مورخ ۱3۸3/۰3/۱۸ دفترخانه ۶۵۹ تهران تمامی 
مورد ثبت بنام غلامرضا رهبری نژاد بمیزان 4 دانگ مشاع از ششدانگ و زهرا حجاب ۲ دانگ مشاع از ششدانگ ثبت صادر و تسلیم گردید

محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 3۶7۹ و شماره سیستمی مورخ ۱3۸3/۰7/۱۸ که بنفع بانک پارسیان مندرج درسند ثبت شده
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی  است اصل سند مالکیت 
پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱334۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۱۵۱۰۰۱۶۱3  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حمیدرضا محمد حسنی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 4۱۲۱ کد ملی ۰۰7۰۸۲۹۰۱۲ صادره از تهران 
نسبت به ۶۲/۶4 سهم مشاع از۲۱۶ سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۶ متر مربع قسمتی از۲۵ فرعی از۶7۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۰4۵۰۰۰۶۸7 مورخه ۱4۰3/۶/۶ هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان شاکری فرزند انشاالله به شماره شناسنامه ۶۶۶ صادره از اردبیل ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۱/۵۸ متر مربع پلاک ۲3۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش ۱۰ خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶

۱333۵ رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۱۵۱۰۰۱۶۱۲  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهادر حقیقی فرزند امان اله به شماره شناسنامه ۸۱۵۶ کد ملی 3۲۵۸۶۱۱۰۸4 صادره از کرمانشاه 
نسبت به ۵4 سهم مشاع از۲۱۶ سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۶ متر مربع قسمتی از ۲۵ فرعی از۶7۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری امالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶

۱333۸ رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۱۵۱۰۰۱۶۱۰  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خلج گنجه فرزند محمد به شماره شناسنامه 4433 کد ملی ۰۰۶۵۸37۲3۱ صادره از تهران نسبت 
به 3۶/7۲ سهم مشاع از۲۱۶ سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۶ متر مربع قسمتی از ۲۵ فرعی از۶7۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶

۱333۹ رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۱۱۵۱۰۰۱۶۱۱  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن احمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹4۹۲ کد ملی ۰۰۶44۶۹۱۹۰ صادره از تهران نسبت به  
۶۲/۶4 سهم مشاع از ۲۱۶ سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۶ متر مربع قسمتی از۲۵ فرعی از ۶7۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک لویزان خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰3/7/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰3/7/۱۶
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